

Flesner ApS

**Carolinelundsvej 21,2
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 30 79 46

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2017

Jan Flesner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flesner ApS
Carolinelundsvej 21,2
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 30 79 46
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Flesner

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med husbyggeri samt andet tømrer- og arkitektarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 146.020, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.451.376.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende, samt selskabet har de fornødne kreditmæssige rammer til det kommende år. Anpartskapitalen er tabt, men det vurderes, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere anpartskapitalen de kommende år. Selskabets ejer vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet, således driften kan fortsættes 12 måneder fra balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		290.525	232
Personaleomkostninger	1	<u>(56.810)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		233.715	229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(6)
Andre driftsomkostninger		<u>(7.017)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		226.698	223
Finansielle omkostninger	2	<u>(80.678)</u>	<u>(100)</u>
Resultat før skat		146.020	123
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>146.020</u>	<u>123</u>
Overført resultat		<u>146.020</u>	<u>123</u>
		<u>146.020</u>	<u>123</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		586.820	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>596.820</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>596.820</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.388	81
Andre tilgodehavender		<u>1.450</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>39.838</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.838</u>	<u>81</u>
Aktiver i alt		<u>636.658</u>	<u>91</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(1.576.376)</u>	<u>(1.723)</u>
Egenkapital		<u>(1.451.376)</u>	<u>(1.598)</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>270</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>270</u>
Kreditinstitutter		1.110	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.188	39
Anden gæld		<u>2.081.736</u>	<u>1.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.088.034</u>	<u>1.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.088.034</u>	<u>1.689</u>
Passiver i alt		<u>636.658</u>	<u>91</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	(1.722.396)	(1.597.396)
Årets resultat	0	146.020	146.020
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>(1.576.376)</u>	<u>(1.451.376)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	53.007	0
Andre omkostninger til social sikring	448	0
Andre personaleomkostninger	3.355	3
	<u>56.810</u>	<u>3</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.678</u>	<u>100</u>
	<u>80.678</u>	<u>100</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	0	304.781
Tilgang i årets løb	586.820	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>586.820</u>	<u>304.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>	<u>294.781</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>294.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>586.820</u>	<u>10.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 350 med pant i grunde og bygninger.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jan Flesner